

השתדרגתי +



ביום ראשון התקיים יריד התעסוקה המשותף לעיר ולעמק - "השתדרגתי", זו השנה השנייה. ביריד הציגו מעסיקים מובילים המגייסים עובדים למשרות טכנולוגיות, ניהוליות או מקצועיות כדוגמת אינוואלי, ביו בי, גבע סול, טלזור, טיב- טירת צבי, מיטרוניקס, צמח שאן ועוד אחרים, וכן מכללות מהאזור.

במהלך היריד שהתקיים בבית שאן - הגיעו מאות מתושבי העיר והעמק והתקיימו סדנאות בנושאי לינקדאין, הצגה עצמית וחיפוש עבודה בעולם החדש, וכן הרצאה מרכזית בהשתתפותה של האלופה האולימפית - יעל ארד, אשר דיברה על מצויינות בספורט, מצויינות בעסקים ומה שביניהם. עוד התאפשרו במהלך היריד שדרוג קורות חיים פרטני והכנה לראיון עבודה, צילום תדמית מקצועי, חיבור למעסיקים מגייסים ונטוורקינג.

יריד התעסוקה המשותף לעיר ולעמק הוא אמצעי חשוב נוסף להצמחת האזור ותושביו, והוא חוליה חשובה נוספת בפעילות המשותפת לחיזוק הכלכלה והתעסוקה באזור וביכולת ליצור מגוון רחב יותר של אפשרויות והזדמנויות מקצועיות.

ליריד המוצלח היו שותפים צוותי מעברים מעיינות כנרת, שירות התעסוקה בבית שאן, מעוף, מרכזי הצעירים, קרן רש"י, גשר לעתיד, קהילת ההייטק האזורית ושותפות ביחד. ישר כוח לכולם על השותפות ועל העשייה המבורכת.

משרות השתדרגתי+ - [כל המשרות הטכנולוגיות, הניהוליות והמקצועיות כאן <<](#)

פרס מפעל חיים לערן להב



אמש קיבל ערן להב בן ה-86 מניר דוד פרס מפעל חיים על תרומתו הרבה ופעילותו רבת השנים בענף המדגה, במסגרת ועידת ישראל לחקלאות, שהתקיימה במעלה החמישה.

ערן, מבניו הראשונים של הקיבוץ, עובד במחקר ופיתוח המדגה שנים רבות. בשנת 2000 מונה למנהל תחנת המחקר של הדגים בגינוסר מטעם משרד החקלאות ולאחר מספר שנים בתפקיד חזר למדגה בקיבוצו שם ממשיך גם בימים אלה לעבוד, לחקור ולפתח בתחום גידול אמנונים. על פי ועדת הפרס - לזכותו של ערן קיימים פיתוחים והכלאות של אמנונים שונים: פיתוח מאה אחוז זכרי אמנונים, פיתוח דג האדמונית, פיתוח אמנון לבן ופיתוח מכלואי אמנונים לגידול במי ים.

ענף המדגה מאותגר מאוד, הן מהרפורמה והן היבוא, ולכן חדשנות וחשיבה מחוץ לקופסא נחוצות כאן מאוד.

ערן - פורץ דרך ופועל לחדשנות ופיתוח, הוא מודל לחיקוי לרבים ולמו"פ מקומי שנוכל מסקרנות ומהצורך לחדש ולמצוא פתרונות לאתגרים בתחום המדגה. ברכות חמות על הפרס ועל העשייה למען המדגה בעמק בפרט ובמדינת ישראל בכלל.

בוסתן במעוז חיים



בשעה טובה ולאחר ציפייה רבה ולא מעט אתגרים, עם תחילתו של החורף החלה החברה הכלכלית עמק המעיינות בעבודות הפיתוח של שכונת בוסתן החדשה במעוז חיים. בשכונה 52 מגרשים לבנייה, כאשר בשלב הראשון יפותחו 20 מגרשים ובשלב השני יפותחו יתר המגרשים. פיתוח השכונה מבוצע בסיוע משרד השיכון. העבודות צפויות להימשך כ-8 חודשים ולאחר מכן יימסרו המגרשים למשפחות לבניית הבתים.

השנים האחרונות הביאו אל מעוז צמיחה רבה. משפחות צעירות רבות הגיעו לישוב מכל רחבי הארץ, והשכונה החדשה מהווה תנופה משמעותית לצמיחה זו.

ר"ש (הג'ו) מאגף המוזנה

חנות מבנה השירות הפסיכולוגי החינוכי בעמק



השבוע חנכנו את המבנה המחודש של השירות הפסיכולוגי החינוכי הממוקם בחמדיה.

השירות הפסיכולוגי-חינוכי בעמק כולל, שש פסיכולוגיות (כולל מנהלת השפ"ח) בשלבי התמחות שונים ושתי פרקטיקנטיות (סטודנטיות לתואר שני בפסיכולוגיה חינוכית מהמכללה האקדמית תל חי) הנותנות שירות לכלל הילדים והוריהם ברחבי המועצה, החל מגיל 3 שנים ועד גיל 18 (או גיל 21 בחינוך המיוחד), וכן - מענים בחירום גם במעונות היום (גילאי לידה עד 3 שנים). במסגרת הרחבת שירותי השפ"ח לטובת תושבי המועצה, החל

בשנה שעברה פרויקט הממומן על ידי האגף לשירות ייעוצי במשרד החינוך, לטובת בני נוער והוריהם בעקבות מגפת הקורונה. פרויקט זה ממשיך גם השנה והוא מתמקד בהדרכות הורים לכלל תושבי המועצה, המאותרים בתוך מסגרות החינוך השונות. כמו כן, בתחילת שנה זו נפתח לראשונה שירות פסיכולוגי משלים (שפ"מ) לטובת תושבי המועצה, במסגרתו הפסיכולוגיות החינוכיות נותנות שירות פרטי למעוניינים בכך, במחיר נמוך מזה המצוי בשוק הפרטי. בקיץ האחרון שופץ מבנה השפ"ח באמצעות תמיכת אגף החינוך במועצה.

השאיפה העיקרית הינה להמשיך ולהעניק שירות איכותי ומשמעותי לילדים, להוריהם ולצוותים החינוכיים. הצוות בניהולה של יפעת גונן בן ענת שואף כל העת להמשיך את ההתמקצעות, להרחיב את הידע, להביא גישות ודרכי טיפול חדשניות על מנת להיטיב עם הזקוקים לכך.

גם אני נבחרתי לרשימת המשפיעים והמשפיעות לשנת 2022

51 עמק המועצה לקידום שיוויון מגדרי

גאה להשפיע במיוחד השנה

אורית דרן דרופמן
יועצת לקידום מעמד האישה
עמק המועצה

משפיעה

אורית דהן דורפמן - היועצת לקידום מעמד האישה במועצה - זכתה השבוע להיבחר לרשימת המשפיעים והמשפיעות לשנת 2022 של העמותה לקידום שיוויון מגדרי וצוות סופרסונס. אורית היא שותפה פעילה בתכנית אשת אשכולות המופעלת על ידי אשכול הרשויות כנרת עמקים, ומובילה במועצה את קידום מעמד האישה באמצעות תכניות ופעילויות רבות במרחב האזורי וכן במרחבים החינוכיים בעמק. ברכות חמות לאורית וגאוה לכולנו!

מטעמים מוסיקליים בעמק המעינות

בימי שישי אחת לחודש לערך מתקיימים מפגשי מוסיקה המשלבים זמר עברי, מוסיקה מרחבי העולם ומוסיקה קלאסית קלה. למפגשים המיוחדים מגיעים תושבים מרחבי העמק והאזור הנהנים ממופעי תרבות איכותיים ומיוחדים. התכנית הכוללת 3 מפגשים החלה כבר לפני כחודש, ובשישי האחרון התקיים המופע חלון לים התיכון - שהוא המופע השני בסדרה, ובו לקחו חלק זמרים בעלי קריירה בינלאומית ונגני קלרינט, אקורדיון ופסנתר, אשר הביאו עימם לקהל המגוון מוסיקת נשמה מרגשת ומוכרת. בהמשך החודש צפוי קונצרט כינור וכבר פועלים לסדרת קונצרטים נוספת.

שבת שלום,
יורם קרין,
ראש המועצה